
UCHWAŁA NR XXXVI/204/22 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania tytułu Honorowy Obywatel Gminy Papowo Biskupie 
dk. prof. dr. hab. Waldemarowi Rozynkowskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz § 5 Regulaminu 
nadawania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Papowo Biskupie, stanowiącego załącznik do uchwały 
XXXVI/189/2014 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 17 czerwca 2014 r. w sprawie określenia 
zasad nadawania tytułu ”Honorowy Obywatel Gminy Papowo Biskupie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2014 r., poz. 1912) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł Honorowego Obywatela Gminy Papowo Biskupie dk. prof. dr. hab. 
Waldemarowi Rozynkowskiemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Wójtowi Gminy Papowo 
Biskupie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

mgr Rafał Jeziorny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C2B6DF2-CE1E-467D-899C-FD1EB24DB593. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Mając na celu uhonorowanie osób za wybitne zasługi dla Gminy Papowo Biskupie, regionu lub 
kraju, uchwałą nr XXXVI/189/2014 z dn. 17 czerwca 2014 r.  Rada Gminy Papowo Biskupie 
przyjęła regulamin nadawania tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Papowo Biskupie. 

W dniu 12 maja 2022 r. do Rady Gminy Papowo Biskupie wpłynął wniosek Wójta Gminy 
Papowo Biskupie o nadanie tytułu Honorowego Obywatela Gminy Papowo Biskupie dk. prof. dr 
hab. Waldemarowi Rozynkowskiemu. 

Kapituła tytułu Honorowego Obywatela Gminy Papowo Biskupie w dniu 02 czerwca br.  
zapoznała się z wnioskiem i uznała jego zasadność wyrażając to jednomyślnym pozytywnym 
zaoponiowaniem wniosku w głosowaniu tajnym. 

Na podstawie pozytywnej opinii Kapituły, Przewodniczący Rady Gminy został upoważniony do 
umieszczenia projektu uchwały o nadaniu tytułu Honorowego Obywatela Gminy Papowo Biskupie 
dk. prof. dr. hab. Waldemarowi Rozynkowskiemu w porządku obrad Sesji.            

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C2B6DF2-CE1E-467D-899C-FD1EB24DB593. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

